
Zarządzenie Nr B.120.1.64.2021   

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 2 września 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – 

- Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej    

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Informuje się o wolnym kierowniczym stanowisku urzędniczym – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej. W związku z tym ogłasza się nabór kandydatów na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej. 

2. Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru, sposób ich 

udokumentowania oraz warunki przyjmowania dokumentów aplikacyjnych określone zostały w 

ogłoszeniu o naborze, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

 

1. W celu przeprowadzenia czynności naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – ustala się 

Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Sylwia Brzezicka-Tesarczyk – Zastępca Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska – Przewodnicząca 

Komisji, 

2) Dominik Klimanek – Sekretarz Miasta Kuźnia Raciborska – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Szostak – Skarbnik Miasta Kuźnia Raciborska – Członek Komisji, 

4) Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Promocji i Sportu – Sekretarz Komisji, 

5) Dominika Turkiewicz – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – Członek 

Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej kieruje pracami Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3. Komisja Rekrutacyjna może podejmować prawomocne decyzje w obecności co najmniej trzech 

członków Komisji, w tym Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3 

 



Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


